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SİRKÜLER NO: YORDAM–2018/S–46     ĠST. 22.06.2018 

 

ĠHTĠYAÇ FAZLASI ELEKTRĠK ENERJĠSĠNĠN SATIġINDA  

ESNAF MUAFLIĞI  
 

Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu maddelerinde yapılan değişikliğin usul ve esaslarını 

belirleyen tebliğ yayınlanmıştır. Konuya ilişkin kanun değişikliği 05.04.2018 tarih 

YORDAM–2018/S–21 nolu sirkülerimizde yayımlanmıştı. (11.06.2018 gün ve 30448 sayılı 

R. Gazetede yayınlana 303 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği ) 

 

 

Çatı veya Binaların DıĢ Cephesine Kurulan Yenilebilir Enerjinin Ġhtiyaç Fazlası 

SatıĢında Esnaf Muaflığı 

 

Yenilenebilir enerji kaynaklarına (güneş, rüzgâr gibi) dayalı elektrik enerjisi üretimi amacıyla, 

kişilerin sahibi oldukları veya kiraladıkları konutların çatı ve/veya cephelerinde kurdukları 10 

kW’a kadar (10 kW dâhil) olan yalnızca bir üretim tesisinden üretilen elektrik enerjisinin 

ihtiyaç fazlasını satılması durumunda satanlar esnaf muaflığından faydalanarak vergi 

vermeyeceklerdir.   

 

Esnaf muaflığından yararlananlardan elektrik enerjisi olan son kaynak tedarik şirketlerinin, 

ihtiyaç fazlası elektrik enerjisi alımları karşılığında yaptıkları ödemeler muhtasar beyanname 

ile beyan edilecek ve tevkifat oranı, 14/05/2018 tarih ve 2018/11750 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı gereği %0 olarak uygulanacaktır. Yapılan ödemelerin gider pusulası ile 

belgelendirilmesi esas olmakla birlikte, münhasıran bu ödemelere ilişkin olmak üzere, gider 

pusulasında bulunması gereken bilgiler(imza hariç) ihtiva eden banka dekontları ile de 

belgelendirilebilir.  

 

Kat maliklerince ana gayrimenkulün ortak elektrik enerjisi ihtiyacının karşılanması amacıyla 

kurulanlar dâhildir.  

 

Ticari, zirai veya mesleki kazanç dolayısıyla gerçek usulde gelir vergisi mükellefi olmak, 

anılan muafiyetten yararlanmaya engel değildir. 

 

Sahibi olunan veya kiralanan işyerlerinde kurulan tesislerde üretilen elektriğin ihtiyaç 

fazlasının satışından dolayı esnaf muaflığından yararlanılamayacaktır. 
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